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 5102מאי  52 
 ה"סיון תשע' ז    

1מועסקים בתעשייה
 

 

 .תעשייהאיש ל 542 -כנקלטו  5102 ברבע הראשון של 

 .מוצרי המזוןו הובילו ענפי ייצור המתכתאת קליטת העובדים  

 
 

 

 חודשה קליטת 5102 ברבע הראשון של

 -כ גידול שלנרשם . לתעשייה העובדים

 דהיינו קליטה נטו) העובדים תבמצב 1.5%

מצטברת ירידה  זאת לאחר, (איש 542 -של כ

 -כעת פוטרו , 5104במהלך שנת  1.0% של

 .איש מהתעשייה 562
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 התפתחות מצבת העובדים בתעשייה
מנוכה עונתיות  ממוצע חודשי בכל תקופה לעומת קודמתה  שיעורי שינוי

 וחציבה כולל כרייה  

ענפי הטכנולוגיה קבוצת בבעיקר עובדים  קליטת משקף, תקופה הנסקרתב הגידול במצבת העובדים

ענפי והטכנולוגיה המסורתית ענפי קבוצת בעובדים  נקלטו, בנוסף. (0.1%) מסורתית-המעורבת

בקבוצת ענפי הטכנולוגיה  פיטורי עובדיםבשל  בחלקן וקוזז, קליטות אלו. (1.5%)הטכנולוגיה העילית 

  .(-1.5%)בענף הכרייה והחציבה ו, (-1.6%)עילית -המעורבת
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התפתחות מצבת העובדים בענפי התעשייה
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התפתחות מצבת העובדים בענפי התעשייה
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 , מבוסס על נתונים מנוכי עונתיות של מדדי שכירים שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, כולל כרייה וחציבה 

 .והערכות של האגף למחקר כלכלי עיבודים
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בתקופה את מרבית הקליטה  ההסביראשר   קליטת עובדים מהירה נרשמה בענף מוצרי המתכת

 251 -של כ קליטהלאחר , (במצבת העובדים 0.5%עלייה של )עובדים  541 -כ תוספת של ,הנסקרת

המשקאות , המזוןעובדים לענף מוצרי  411 -נרשמה קליטה של כ, במקביל. איש ברבעון האחרון אשתקד

, מכשור אלקטרוני לבקרה ורפואיענף עובדים ל 562 -של כ, (במצבת העובדים 1.6%עלייה של ) והטבק

, במצבת העובדים 5.4% -ו 1.0%עלייה של ) הדפסת חומר תקשורתי מוקלטענף עובדים ל 542 -ושל כ

 (.בהתאמה

 

, (איש 561 -כ, -0.4%) בענף הרכיבים האלקטרונייםבמצבת העובדים ירידה מותנה בשל   זו קליטה

פיטורי עובדים , במקביל  .(איש 502 -כ, -0.0%)ירידה במצבת העובדים בענף המתכת הבסיסית לצד 

 042 -כ, -0.4%) הטקסטיל וההלבשהבענף , (איש 062 -כ, -1.5%) העץ והריהוטבענף גם נרשמו 

, -1.0% -ו ,-0.4%)והמכונות והציוד , ענפי הציוד החשמליבכל אחד מ איש 052 -פיטורים של כו, (איש

 (.בהתאמה

 

 

 
 

-259 

-217 

-163 

-147 

-123 

-123 

-99 

-78 

-33 

10 

11 

35 

88 

106 

160 

244 

265 

402 

838 

רכיבים אלקטרוניים

מתכת בסיסית

ע  וריהוט

טקסטיל והלבשה

ציוד חשמלי

מכונות וציוד

נייר ומוצריו

כימיה ונפט

כרייה וחציבה

עור ומוצרים נלווים

ציוד אלקטרוני לצריכה ותקשורת

מתכתיים-מינרלים אל

תרופות

כלי הובלה ותחבורה

גומי ופלסטיק

הדפסת חומר תקשורתי מוקלט

רפואי  מכשור אלקטרוני לבקרה

משקאות וטבק  מזון

מוצרי מתכת

5104לעומת רבע אחרון                     שינוי במספר המועסקים

  כולל כרייה וחציבה השינוי במצבת העובדים בענפי התעשייה  

 
 

 

 

 

 
 

 ה חדשיםעת צפויים להתפרסם נתוני תעשיי - 002 5001עדכניות סקירה זו עד לתאריך 

 

 :כלכליהמחקר ה לצוות אגףבדבר הסברים והבהרות ניתן לפנות 
 האגףמנהלת    ניצן-דפנה אבירם
 כלכלנית האגף  טל טטרסון

 10-2085517: טלפון          
 


